

Støvring Biler ApS

Hjulmagervej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 87 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Støvring Biler ApS Hjulgagervej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 87 50 10
	Stiftet: 25. august 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	MHM-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-44.463	54.138
1 Personaleomkostninger	-190.868	-140.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>140.002</u>	<u>-13.248</u>
Driftsresultat	-95.329	-99.296
Andre finansielle indtægter	7.483	800
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.660</u>	<u>-43.324</u>
Resultat før skat	-121.506	-141.820
Skat af årets resultat	<u>-30.168</u>	<u>32.382</u>
Årets resultat	-151.674	-109.438
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.674</u>	<u>-109.438</u>
Disponeret i alt	-151.674	-109.438

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	38.222
Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.222</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	89.500
Aktiver bestemt for salg	0	370.046
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>459.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.663
Udskudte skatteaktiver	0	30.168
Andre tilgodehavender	38.567	294.415
Periodeafgrænsningsposter	0	4.318
Tilgodehavender i alt	<u>38.567</u>	<u>355.564</u>
Likvide beholdninger	<u>43.950</u>	<u>47.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.517</u>	<u>862.372</u>
Aktiver i alt	<u>82.517</u>	<u>900.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-184.809	-33.135
Egenkapital i alt	-104.809	46.865
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.013	460.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	68.772
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	123.313	324.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.326	853.729
Gældsforpligtelser i alt	187.326	853.729
Passiver i alt	82.517	900.594

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.868	139.401
Andre omkostninger til social sikring	0	785
	<u>190.868</u>	<u>140.186</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.660</u>	<u>43.324</u>
	<u>33.660</u>	<u>43.324</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>66.248</u>
Kostpris 1. januar 2016		66.248
Afgang		<u>-66.248</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		28.026
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-28.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-33.135	76.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-151.674</u>	<u>-109.438</u>
	<u>-184.809</u>	<u>-33.135</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHM-Holding ApS, CVR-nr. 33869177 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.